
ZP-4/2024 - „Świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu i dowozie posiłków całodziennych dla osób zatrzymanych  
w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych i Policyjnej Izbie Dziecka na potrzeby jednostek Policji województwa lubuskiego” 
 

Strona 1 z 2 
 

 
 

Gorzów Wlkp., 04.04.2024r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, pn. „Świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu i dowozie posiłków całodziennych dla osób 
zatrzymanych w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych i Policyjnej Izbie Dziecka na potrzeby jednostek 
Policji województwa lubuskiego” 

 
 
 
 

WYBRANO: 
 
 

a) w zakresie części nr 1 – PIDz KWP Gorzów Wlkp. 
 

OFERTĘ NR 1  
WYKONAWCA: PHU Organizacja Imprez Catering Transport Osobowy, Marek Luftman 

ul. Kombatantów 3, 66-400 Gorzów Wlkp. 
- z ceną 22.184,00 PLN  
- termin płatności 30 dni 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość 
punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt.  
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 1: 
POZYCJA W 
RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 
Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 1 
PHU Organizacja Imprez Catering Transport Osobowy, 

Marek Luftman 
ul. Kombatantów 3, 66-400 Gorzów Wlkp. 

60 40 100 

 
 
 
 

b) w zakresie części nr 2 – PDOZ KMP Gorzów Wlkp. 
 

OFERTĘ NR 1  
WYKONAWCA: PHU Organizacja Imprez Catering Transport Osobowy, Marek Luftman 

ul. Kombatantów 3, 66-400 Gorzów Wlkp. 
- z ceną 161.960,00 PLN  
- termin płatności 30 dni 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość 
punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt.  
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 2: 
POZYCJA W 
RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 
Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 1 
PHU Organizacja Imprez Catering Transport Osobowy, 

Marek Luftman 
ul. Kombatantów 3, 66-400 Gorzów Wlkp. 

60 40 100 

 
 
 
 
 

 



ZP-4/2024 - „Świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu i dowozie posiłków całodziennych dla osób zatrzymanych  
w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych i Policyjnej Izbie Dziecka na potrzeby jednostek Policji województwa lubuskiego” 
 

Strona 2 z 2 
 

 
c) w zakresie części nr 3 – PDOZ KMP Zielona Góra 

 
OFERTĘ NR 3  

WYKONAWCA: REMIG Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 42, 65-364 Zielona Góra 
- z ceną 132.300,00 PLN  
- termin płatności 30 dni 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość 
punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt.  
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 3: 
POZYCJA W 
RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 
Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 
OFERTA NR 3 

REMIG Sp. z o.o., ul. Kożuchowska  42, 
 65-364 Zielona Góra 

60 40 100 

 
 
 

d) w zakresie części nr 12 – PDOZ KPP Żagań 
 

OFERTĘ NR 4  
WYKONAWCA: ZADYSZKA Sp. z o.o., Borowe 72, 68-120 Iłowa 

- z ceną 51.451,20 PLN  
- termin płatności 30 dni 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość 
punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt. 
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 12: 
POZYCJA W 
RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 
Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 
OFERTA NR 4 

ZADYSZKA Sp. z o.o., Borowe 72, 68-120 Iłowa 
 

60 40 100 

 
 

Z A M A W I A J Ą C Y 
           


